

Żary, dnia 27-02-2020r.

ZGM Sp. z o.o.
Ul. Zakopiańska 7
68-200 Żary
Tel (068)479-14-69
NIP 928-198-78-46
Regon 080156576
KRS: 0000273021
Nr konta: Bank Spółdzielczy
Żary
23 9672 0008 0002 0620 2001
0001

**Rejon Obsługi Mieszkańców
nr 1**
Ul. Zakopiańska 7
Tel. (068) 479-46-38

**Rejon Obsługi Mieszkańców
nr 2**
Ul. Zakopiańska 7
Tel. (068) 479-46-40

**Miejskie Schronisko dla
Bezdomnych Zwierząt**
ul. Żurawia 32
Tel: (068) 444-71-47

Targowisko Miejskie
ul. Lotników
Tel: (068) 479-46-60

PZ/86 / 1896 /2020

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

Sp. z o.o.

68-200 ŻARY, ul. Zakopiańska 7

tel. 068 479 14 69

NIP 928-198-78-46, REGON 080156576

Nr konta: 23 9672 0008 0002 0620 2001 0001

Do wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Dostawa energii elektrycznej do budynków administrowanych przez Zakład gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. ”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019r. Poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający podaje treść pytań, jakie wpłynęły w ww. postępowaniu oraz treść odpowiedzi.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź:

Odpowiedź wyczerpuje punkt 1.2 w rozdziale XIX SIWZ.

Pytanie 12.

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie numerów ewidencyjnych punktów poboru energii objętych postępowaniem.

Odpowiedź:

Zamawiający poda numery PPE wykonawcy wyłonionemu w postępowaniu.

Pytanie 13.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognozowanych w taryfie G11, jeśli okres rozliczeniowy wynosi 6 miesięcy, zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD?

Odpowiedź:

Odpowiedź wyczerpuje punkt 14 Załącznika Nr 7 do SIWZ.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15.

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

Odpowiedź:


Obecnym sprzedawcą energii jest Kogeneracja Zachód Spółka Akcyjna.

Pytanie 16.

Co oznaczają litery ZT przy niektórych taryfach w Załączniku nr 2 – Formularzu cenowym ?

Odpowiedź:

Nazwa to formalna nomenklatura grupy taryfowej. Zamawiający dopuszcza zastosowanie taryf równoważnych grupie taryfowej C11ZT, z uwzględnieniem, że ilość i jakość dostawy energii elektrycznej zostanie utrzymana na tym samym poziomie.


PREZES ZARZ
Krzysztof Tuga
(Zamawiający)